PREFEITURAMUNICIPAL DE TABATINGA
Estado de São Paulo

Edital Re-Ratificação nº 053 de 05 de Julho de 2017.

O Presidente da Comissão Examinadora do Processo
Seletivo Simplificado 001/2017, torna público a Retificação do Edital 050/2017, de
30/06/2017, no que se refere apenas e tão somente, na classificação dos candidatos a
Engenharia Civil, conforme abaixo:-

ENGENHARIA CIVIL PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Marcos Vinícius Mendonça 22 x 4 = 88 1 Lugar
Fabio Lúcio da Silva 21 x 4 = 84 2 Lugar
Fabricio Marques 21 x 4 = 84 3 Lugar
Uilias Luiz de Carvalho 21 x 4 = 84 4 Lugar
Gabriel Henrique Antunes de Moraes 21 x 4 = 84 5 Lugar
Marcela de Paula 19 x 4 = 76 6 Lugar
Lincoln Felipe Campos 18 x 4 = 72 7 Lugar
Matheus Nogueira Bastos 18 x 4 = 72 8 Lugar
Leandro Queiroz de Carvalho 16 x 4 = 64 9 Lugar
Daniel Augusto Trabuco 18 x 4 = 72 10 Lugar
Vanclécia Santos Souza 15 x 4 = 60 11 Lugar
Eduardo Betito 14 x 4 = 56 12 Lugar
Leticia Martins 14 x 4 = 56 13 Lugar
Bruna Fernanda Arcanjo Silva 12 x 4 = 48 14 Lugar

Ficam Ratificadas as demais disposições
constantes do Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2017, publicadas no
Edital 030/2017, não alteradas por este ato.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tabatinga, 05 de Julho de 2017.

Marcelo Gallati Lima
Presidente Comissão Examinadora